
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 27 августа 2015 года № 298

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015
год и на плановый период 2016-
2017 гг.»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Закона Оренбургской области от 26 июня 2015 года № 3236/874-
V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О
межбюджетных отношений в Оренбургской области», решения Совета
депутатов муниципального образования Оренбургский район от 11 августа
2015 года № 578 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов муниципального образования Оренбургский район на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:

1. Увеличить доходы бюджета по налогу на доходы физических лиц  на
2015 год по КБК доходов:

- 101 02010 01 0000 110 на сумму 1153750 рублей



и внести изменения в приложение № 3 к Решению Совета депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области от 19.12.2014 года № 247 «Об утверждении бюджета
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 гг.» по
нормативу отчисления доходов в бюджет по КБК 101 02000 01 0000 110  с
10% на 15%.

2. Уменьшить прочую дотацию по КБК доходов:
             - 046202019910000002151 на 92000 рублей,
 дополнительные доходы от налога на физических лиц направить на КБК
расходов:

- 04601047501002244310 на сумму 500000 рублей;
- 04605027509030244310 на сумму 653750 рублей.

Данные средства направить на приобретение легкового автомобиля для
администрации МО Первомайский поссовет и грузового автомобиля –
автогидроподъемника телескопического АГП-18 для нужд поселения.

3. В связи с возникшей производственной необходимостью внести
изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых
лимитов на 2015 г по ниже указанным  КБК:

046 0501 7509015 244 226 -50000
046 0501 7509015 244 340 +50000
046 0107 7509006 244 226 -200000
046 0107 7509006 244 290 +200000
046 0502 7509030 244 340 -315000
046 0503 7509017 810 241 +315000

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова


